
О порядке проведения открытого конкурса для заключения договора
на осуществление функций технического заказчика на период завершения

строительства объекта «Создание транспортной инфраструктуры для освоения
минерально-сырьевых ресурсов юго-востока Забайкальского края» 1 этап,

строительство новой линии железной дороги Нарын – Лугокан, участок линии:
станция Нарын 1 (Борзя) – станция Газимурский завод»

В соответствии со ст. ст. 447-449 Гражданского кодекса РоссийскойФедерации,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса
для заключения договора на осуществление функций технического заказчика
на период завершения строительства объекта «Создание транспортной
инфраструктуры для освоения минерально-сырьевых ресурсов юго-востока
Забайкальского края» 1 этап, строительство новой линии железной дороги Нарын –
Лугокан, участок линии: станция Нарын 1 (Борзя) – станция Газимурский завод»
согласно приложению № 1 к приказу.

2. Утвердить положение о порядке проведения открытого конкурса для
заключения договора на осуществление функций технического заказчика на период
завершения строительства объекта «Создание транспортной инфраструктуры для
освоения минерально-сырьевых ресурсов юго-востока Забайкальского края» 1 этап,
строительство новой линии железной дороги Нарын – Лугокан, участок линии:
станция Нарын 1 (Борзя) – станция Газимурский завод» согласно приложению № 2
к приказу.

3. В течении 1 (одного) рабочего дня с момента издания приказа
ФКУ «Управление служебных зданий федеральных органов исполнительной власти
в области транспорта» разработать конкурсную документацию в соответствии
положением, указанным в пункте 2 приказа, и утвердить в установленном порядке.

4. ФКУ «Управление служебных зданий федеральных органов исполнительной
власти в области транспорта» совместно с отделом информационного
взаимодействия ФБУ «Регистр сертификации на федеральном железнодорожном
транспорте» утвержденную документацию, указанную в пункте 3 приказа, в течении

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВОЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)

ПРИКАЗ
___________________________ Москва № ___________________________



2

1 (одного) рабочего дня опубликовать на официальном сайте Федерального агентства
железнодорожного транспорта.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.А. Дружинин

Агафонов Евгений Максимович, ФКУ УСЗ
(499) 550-30-48 доб. 1144


